Henricus filius quondam Henrici de Zanbeke hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta communiter den (dg: Hazenb) Hazenberch sita in parochia de Gestel prope Herlaer inter mansum dictum Zegenworpe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex quodam prato dicto communiter die Een Lake sito in dicta parochia inter [hereditatem] Ghibonis dicti Keijot ex uno et inter (dg: h) aquam dictam (dg: ex) die Dommel ex alio insuper ex quadam pecia terre et quodam prato sibi adiacente sitis [inter dictum] mansum Zeghenworpe vocatum ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quondam) Willelmi de Beke ex alio tendentibus ad nemora de Zeghenworpe atque ex lignicrescentia ad primodictum Henricum spectante in quodam prato dicto communiter der (dg: Papenhg) Papenhoernic sito ibidem quas hereditates primodictus Henricus dederat ad pactum Gerardo de Aa scilicet pro aggeribus ad hereditates de jure spectantibus atque pro duobus solidis communis pagamenti

1180 mf9 E 09 p. 528.

in crastino octavarum epiphanije: vrijdag 14-01-1396.

BP 1180 p 528v 01 vr 14-01-1396.

ecclesie de Gestel atque pro duobus solidis communis pagamenti ecclesie de Gemonden ac decem et octo denariis ex dictis duabus peciis terre atque pro undecim libris hereditarii census monete et dimidio plaustro feni decimalis et tribus pullis censualibus ²et uno grosso antiquo ex dicto prati die Een Brake' vocato annuatim de jure solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum (dg: sal) siliginis dicte mensure (dg: ann de) prout dicebat hereditarie vendidit Gerardo Heerken seniori (dg: filio quo) filio quondam Godefridi Heerken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: in dicta paccione) in dictis hereditatibus

² Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 528v 06 vr 14-01-1396.

existentem deponere exceptis oneribus predictis et sufficientem facere.
Testes (dg: Lu) Martinus et Lu datum in crastino octavarum epiphanije.

BP 1180 p 528v 02 vr 14-01-1396.
(dg: Johannes).

BP 1180 p 528v 03 vr 14-01-1396.
Willelmus van Langelaer machtigde Johannes Gerijts soen kousenmaker een b-erfcijns³ te manen van 8 pond geld, die Johannes Bierman beloofd had aan voornoemde Willelmus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met {niet genoteerd}, gaande uit 1/6 deel van een erfgoed van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van Amelius Specier, tussen erfgoed van voornoemde Amelius enerzijds en de oude stadsmuur anderzijds, te weten uit het 1/6 deel dat naast erfgoed van Ghibo Keijot ligt, in de richting van de Markt.